
 

 

     ЦЕНТАР      РАБОТНО МЕСТО ИМЕ И ПРЕЗИМЕ 

1.  
Централна 
служба 

(в.д.) Директор  

Беким Мурати 

2.  
Централна 
служба 

Раководител на Одделение 
за односи со јавност, 
комуникација и 
меѓународна соработка Биљана Живковска 

3.  
Централна 
служба 

Виш Соработник за превод 
и лекторирање од 
македонски на албански 
јазик и обратно Разие Идризи Тефики 

4.  
Централна 
служба 

Виш Соработник за превод 
и лекторирање од 
македонски на албански 
јазик и обратно Бесник Исмаили 

5.  
Централна 
служба 

Раководител на Одделение 
за стручно-техничка 
поддршка Седат Челику 

6.  
Централна 
служба 

Соработник за  стручна 
поддршка на работата на 
Директорот Билјана Лазаревска 

7.  
Централна 
служба 

Возач-доставувач Бурханедин Исмаил 

8.  
Централна 
служба 

Магационер Елван Мустафа 

9.  
Централна 
служба 

Умножувач-копирант Игор Анѓелевски 

10.  
Централна 
служба 

Работник на телефонска 
централа 

Ерол Мифтари 

11.  
Централна 
служба 

Хигиеничар Лена Илиева 



12.  
Централна 
служба 

Помошник раководител на 
Сектор за активни мерки и 
услуги за вработување Љупчо Апостоловски 

13.  
Централна 
служба 

Советник за координација 
на активни мерки за 
вработување Ајсељ Идризи 

14.  
Централна 
служба 

Советник за координација 
на активни мерки за 
вработување Марија Гавриловска 

15.  
Централна 
служба 

Советник за посебен фонд 

Валентина Георгиевска 

16.  
Централна 
служба 

Советник за посебен фонд 

Розита Туџарова 

17.  
Централна 
служба 

Виш Соработник за 
координација на активни 
мерки за вработување Селвиша Рамадани   

18.  
Централна 
служба 

Виш Соработник за 
координација на активни 
мерки за вработување Даниел Аврамски 

19.  
Централна 
служба 

Виш Соработник за 
координација на активни 
мерки за вработување Флорие Љачи Илјази 

20.  
Централна 
служба 

Помлад Соработник за 
координација на активни 
мерки за вработување Газменд Асани 

21.  
Централна 
служба 

Раководител на Одделение 
за услуги за вработување 

Вељка Јуран 

22.  
Централна 
служба 

Виш Соработник за услуги 
за вработување 

Добрина Чабуковска  

23.  
Централна 
служба 

Виш референт за услуги за 
вработување 

Владимир Сребров 



24.  
Централна 
служба 

Советник за вработување 
на странци и државјани на 
РСM во странство Наташа Костадиновска  

25.  
Централна 
служба 

Помлад Соработник зa 
вработување на странци и 
државјани на РСМ во 
странство Марија Велковска 

26.  
Централна 
служба 

Раководител на одделение 
за поддршка и 
вработување на млади Фејсал Руфати 

27.  
Централна 
служба 

Соработник за поддршка и 
вработување на млади 

Ана Сариевска 

28.  
Централна 
служба 

Раководител на Сектор за 
истражување и анализа на 
пазарот на трудот Билјана Деловска 

29.  
Централна 
служба 

Раководител на Одделение 
за истражување и 
статистика на пазарот на 
трудот 

Снежана Јовановска-
Ацева 

30.  
Централна 
служба 

Виш Соработник за 
истражување и статистика 
на пазарот на трудот Елена Гиевска 

31.  
Централна 
служба 

Раководител на Одделение 
за анализа на пазарот на 
трудот Виолета Стојановиќ 

32.  
Централна 
служба 

Соработник за анализа на 
пазарот на трудот 

Виола Хоџа 

33.  
Централна 
служба 

Раководител на Сектор за 
правни и 
административни  работи Весна Пешова 

34.  
Централна 
служба 

Раководител на Одделение 
за нормативни и правно-
административни работи 

Фросина Велковска-
Петковска 

35.  
Централна 
служба 

Самостоен референт за 
архивско работење 

Лимонка Костадинова 



36.  
Централна 
служба 

Самостоен референт за 
архивско работење 

Зирафет Ибрахими 

37.  
Централна 
служба 

Раководител на Одделение 
за имотно-правни работи 

Едвин Муковиќ 

38.  
Централна 
служба 

Советник за имотно-правни 
работи 

Санела Муслију 

39.  
Централна 
служба 

Раководител на 
одделение  за осигурување 
во случај на невработеност Даниела Белимова 

40.  
Централна 
служба 

Виш Соработник за 
осигурување во случај на 
невработеност Фатмире Џафери 

41.  
Централна 
служба 

Виш Соработник за 
осигурување во случај на 
невработеност Ќенан Мусоски 

42.  

Централна 
служба 

Раководител на 
одделение  за 
материјално-правна 
заштита на странци и 
државјани на РСМ  во 
странство Абдусамет Шабани 

43.  

Централна 
служба 

Соработник  за 
материјално-правна 
заштита на странци и 
државјани на РСМ  во 
странство Јасмин Смаилагиќ 

44.  
Централна 
служба 

Помошник раководител на 
Сектор за финансиски 
прашања Авни Исмаиљи 

45.  
Централна 
служба 

Раководител на Одделение 
за буџетска координација 

Арта Амети  

46.  
Централна 
служба 

Самостоен референт за 
буџетска координација 

Трпана Бисовска 



47.  
Централна 
служба 

Раководител на Одделение 
за сметководство и 
плаќања Мери Трајковска 

48.  
Централна 
служба 

Самостоен Референт за 
исплати-благајник 

Христина Коцева   

49.  
Централна 
служба 

Виш Референт за 
сметководствени работи 

Љубица Додевска 

50.  
Централна 
служба 

Раководител на Сектор за 
информатика 

Силвана Трајковска 

51.  
Централна 
служба 

Раководител на Одделение 
за апликативен софтвер и 
развој на ИТ Марина Зафировска 

52.  
Централна 
служба 

Виш Соработник за 
апликативен софтвер и 
развој на ИТ Емилија Тасиќ 

53.  
Централна 
служба 

Раководител на Одделение 
за хардвер и системски 
софтвер Ристо Тасев 

54.  
Централна 
служба 

Виш соработник за 
ревизија на 
усогласеност(регуларност) Влатко Ралевски 

55.  
Централна 
служба 

Раководител на одделение 
за вршење ревизија на 
законитоста на работата Ирена Тешиќ 

56.  
Централна 
служба 

Раководител на Сектор за 
унапредување и развој на 
човечки ресурси Адмир Шабани 

57.  
Централна 
служба 

Советник за вработување, 
мобилност и службенички 
однос Елизабета Мартиноска  

58.  
Централна 
служба 

Самостоен референт за 
персонални работи и 
службенички однос 

Надица Арсовска 



59.  
Централна 
служба 

Виш Соработник  за обуки 
и развој на човечки 
ресурси Милена Стојанкиќ 

60.  
Централна 
служба 

Раководител на Одделение 
за европска интеграција 
и  проекти Горан Петковски 

61.  
Централна 
служба 

Соработник за европска 
интеграција и проекти Ивона Ацковска 

Тодоровска 

62.  

Централна 
служба 

Проектна единица за 
имплементација на ИПА и 
други проекти 
финансирани од странска 
помош Наташа Здравковска 

63.  

Централна 
служба 

Проектна единица за 
имплементација на ИПА и 
други проекти 
финансирани од странска 
помош Магдалена Бунтеска 

64.  

Централна 
служба 

Проектна единица за 
имплементација на ИПА и 
други проекти 
финансирани од странска 
помош Влатко Стојановски 

65.  

Централна 
служба 

Проектна единица за 
имплементација на ИПА и 
други проекти 
финансирани од странска 
помош Ивана Илиевска 

66.  

Централна 
служба 

Проектна единица за 
имплементација на ИПА и 
други проекти 
финансирани од странска 
помош Соња Мишковска 

67.  
Централна 
служба 

Раководител на Одделение 
за јавни набавки 

Марија Петровска  

68.  

Скопје 
Раководител на Центар за 
вработување на град 
Скопје Борче Божиноски 



69.  

Скопје 
Заменик раководител на 
Центар за вработување на 
град Скопје Исни Јакупи 

70.  

Скопје 

Самостоен стручен 
службеник за подготовка за 
вработување-Самостоен 
водител на случај  

Весна Димитриовска 
Арсовска 

71.  

Скопје 
Стручен службеник за 
посредување при 
вработување Рамадан Рамадани 

72.  

Скопје 
Стручен службеник за 
посредување при 
вработување Дафина Муртези Мамут 

73.  

Скопје 
Стручен службеник за 
посредување при 
вработување Онур Бекири 

74.  

Скопје 
Стручен службеник за 
посредување при 
вработување Слободанка Минова 

75.  

Скопје 
Помлад стручен службеник 
за посредување при 
вработување 

Хиљал Мемедовска 
Дарлишта 

76.  

Скопје 
Помлад стручен службеник 
за посредување при 
вработување Аљберт Хасани 

77.  

Скопје 
Помлад стручен службеник 
за посредување при 
вработување Ајтен Ајвази 

78.  

Скопје 
Помлад стручен службеник 
за посредување при 
вработување Ирфете Имери 

79.  

Скопје 
Помлад стручен службеник 
за посредување при 
вработување Ениса Мемеди 

80.  

Скопје 
Советник за активни мерки 
за вработување Павлина Костовска-

Грујоска 



81.  

Скопје 
Советник за финансиски 
прашања 

Елизабета Кузевска 

82.  

Скопје 
Виш Соработник за активни 
мерки за вработување 

Шериф Сума 

83.  

Скопје 
Виш Соработник за активни 
мерки за вработување 

Драгана Гакева 

84.  

Скопје 
Виш Соработник за активни 
мерки за вработување 

Бобан Јанески 

85.  

Скопје 
Виш Соработник за активни 
мерки за вработување 

Дениза Деар 

86.  

Скопје 
Виш Соработник за активни 
мерки за вработување 

Билјана Петрушева 

87.  

Скопје 
Виш Соработник за активни 
мерки за вработување 

Николина Манева 

88.  

Скопје 
Виш Соработник за активни 
мерки за вработување 

Елена Илиевска 

89.  

Скопје 
Виш Соработник за активни 
мерки за вработување 

Никола Ѓуровски 

90.  

Скопје 
Виш Соработник за активни 
мерки за вработување 

Ивона Живковиќ-Јованов 

91.  

Скопје 
Виш Соработник за активни 
мерки за вработување 

Бојана Стевческа 

92.  

Скопје 
Виш Соработник за активни 
мерки за вработување 

Биљана Стојкоска 



93.  

Скопје 
Виш Соработник за активни 
мерки за вработување 

Теа Спасова Михајловска 

94.  

Скопје 
Виш Соработник за правни 
и административни работи 

Мина Јакимовска 

95.  

Скопје 
Виш Соработник за правни 
и административни работи 

Иван Стојановски 

96.  

Скопје 
Виш Соработник за правни 
и административни работи Симона Тодорова 

Страшеска 

97.  

Скопје 
Виш Соработник за 
финансиски работи 

Лидија Тодоровска 

98.  

Скопје 
Соработник за активни 
мерки за вработување 

Елена Урдовска 

99.  

Скопје 
Соработник за активни 
мерки за вработување 

Гоце Петрушевски 

100.  

Скопје 
Соработник за активни 
мерки за вработување 

Ментор Рамадани 

101.  

Скопје 
Помлад соработник за 
услуги за вработување 

Хајрије Фаризи 

102.  

Скопје 
Помлад соработник за 
Посебен фонд 

Борхан Јашари 

103.  

Скопје 
Помлад соработник за 
Посебен фонд 

Аднан Мемети 

104.  

Скопје 
Самостоен  референт за 
шалтерски услуги 

Драгана Блажеска 



105.  

Скопје 
Самостоен  референт за 
шалтерски услуги 

Бобан Апостолски 

106.  

Скопје 
Самостоен  референт за 
шалтерски услуги 

Катерина Новаковска 

107.  

Скопје 
Самостоен  референт за 
шалтерски услуги 

Љупче Мишевски 

108.  

Скопје 
Самостоен  референт за 
услуги за поддршка за 
вработување Ведат Зилбеари 

109.  

Скопје 
Самостоен  референт за 
услуги за поддршка за 
вработување Ангел Јанчев 

110.  

Скопје 
Самостоен референт за 
правни и административни 
работи Билјана Митрова 

111.  

Скопје 
Виш Референт за 
шалтерски услуги 

Вилдан Адеми 

112.  

Скопје 
Виш Референт за 
шалтерски услуги 

Валентина Здравкова 

113.  

Скопје 
Виш Референт за 
шалтерски услуги 

Али Јусуфи 

114.  

Скопје 
Виш Референт за 
шалтерски услуги 

Ката Груневска 

115.  

Скопје 
Виш Референт за 
шалтерски услуги 

Гордана Кириловска 

116.  

Скопје 
Виш Референт за 
шалтерски услуги 

Анита Шумковска 



117.  

Скопје 
Виш Референт за 
шалтерски услуги 

Беќир Али 

118.  

Скопје 
Виш Референт за 
шалтерски услуги 

Нехат Мурати 

119.  

Скопје 
Виш Референт за 
шалтерски услуги 

Бедри Имишти 

120.  

Скопје 
Виш Референт за 
шалтерски услуги 

Јовче Манџуковски 

121.  

Скопје 
Виш Референт за 
шалтерски услуги 

Илир Селмани 

122.  

Скопје 
Виш Референт за 
шалтерски услуги 

Ружица Костовска 

123.  

Скопје 
Виш Референт за 
шалтерски услуги 

Сандра Стојменовска 

124.  

Скопје 
Виш Референт за 
шалтерски услуги 

Снежана Стојчева 

125.  

Скопје 
Виш Референт за 
шалтерски услуги 

Весна Анѓелевска 

126.  

Скопје 
Виш Референт за 
шалтерски услуги 

Александра Петковска 

127.  

Скопје 
Виш Референт за услуги за 
поддршка за вработување Катарина Васева-

Митровска 

128.  

Скопје 
Виш Референт за услуги за 
поддршка за вработување 

Сашо Јовчевски   



129.  

Скопје 
Виш Референт за услуги за 
поддршка за вработување 

Бојан Цураков 

130.  

Скопје 
Виш Референт за услуги за 
поддршка за вработување 

Ивана Костадиновска 

131.  

Скопје 
Виш Референт за услуги за 
поддршка за вработување 

Ваљбона Демири 

132.  

Скопје 
Виш Референт за услуги за 
поддршка за вработување 

Ивона Стојчевска 

133.  

Скопје 
Виш Референт за услуги за 
поддршка за вработување 

Александра  Нокшиќ 

134.  

Скопје 
Виш Референт за услуги за 
поддршка за вработување 

Северџан Османовска 

135.  

Скопје 
Виш Референт за правни и 
административни работи 

Данче Николовска 

136.  

Скопје 

Виш референт за 
административни работи и 
архивско работење 

Маја Алиевска 

137.  

Скопје Виш Референт-Архивар 

Живанка Тодоровиќ 

138.  

Скопје Портир-оператор 

Идриз Рамадани    

139.  

Скопје Домаќин-хаус мајстор 

Мидает Јусуфи 

140.  

Скопје Чувар 

Зоран Јовановски 



141.  

Скопје Чувар 

Кадри Халими 

142.  

Скопје Чувар 

Фидаи Фета 

143.  

Скопје Хигиеничар 

Маја Трајковска 

144.  

Скопје Хигиеничар 

Слаѓана Стајковска 

145.  

Скопје Хигиеничар 

Суада Селмановиќ 

146.  

Тетово 
Стручен службеник за 
посредување при 
вработување 

Магдалена 
Димитриевска 

147.  

Тетово 
Советник за активни мерки 
за вработување  

Томислав Трифуноски 

148.  

Тетово 
Виш Соработник за активни 
мерки за вработување 

Баки Џелили 

149.  

Тетово 
Виш Соработник за активни 
мерки за вработување 

Абдилџелал Јонузи 

150.  

Тетово 
Виш Соработник за активни 
мерки за вработување 

Икмете Биљали 

151.  

Тетово 
Виш Соработник за активни 
мерки за вработување 

Светлана Вапска 

152.  

Тетово 
Виш Соработник за активни 
мерки за вработување 

Џевахир Абдулаи 



153.  

Тетово 
Виш Соработник за активни 
мерки за вработување 

Зорица Ѓеровска 

154.  

Тетово 
Виш Соработник за активни 
мерки за вработување 

Соња Гавриловска 

155.  

Тетово 
Виш Соработник за правни 
и административни работи 

Савица Буневска 

156.  

Тетово 
Виш Соработник за правни 
и административни работи 

Мирјана Јакимоска 

157.  

Тетово 
Виш соработник за 
финансиски работи  

Пајтиме Имери 

158.  

Тетово 
Помлад соработник за 
активни мерки за 
вработување Идеаљ Амзаи 

159.  

Тетово 
Помлад соработник за 
активни мерки за 
вработување Ветон Османи 

160.  

Тетово 
Помлад соработник за 
доделување на средства од 
Посебен фонд Фазиље Незири 

161.  

Тетово 
Помлад соработник  за 
правни и административни 
работи Гзим Ќазими 

162.  

Тетово 
Самостоен референт за 
шалтерски услуги  

Перо Ѓорѓиевски 

163.  

Тетово 
Виш референт за 
шалтерски услуги  

Николина Спасовска 

164.  

Тетово 
Виш референт за 
шалтерски услуги  

Бети Апостоловска 



165.  

Тетово 
Виш референт за услуги за 
подршка за вработување  

Неби Шерифи 

166.  

Тетово 
Виш референт за услуги за 
подршка за вработување  

Земиле Љика Халили 

167.  

Тетово 
Виш референт за 
финансиски работи  

Весна Кузманоска 

168.  

Тетово 
Помлад референт за услуги 
за поддршка за 
вработување  Фитим Хајредини 

169.  

Тетово Хигиеничар  

Васка Синадиноска 

170.  

Битола 
Раководител на Центар за 
вработување  

Јешим Сефуловска 

171.  

Битола 

Самостоен стручен 
службеник за подготовка за 
вработување-Самостоен 
водител на случај  

Елена  Ристевска 
Божиновска 

172.  

Битола 
Виш Соработник за 
професионална 
ориентација Славица Грујо 

173.  

Битола 
Виш Соработник за активни 
мерки за вработување 

Ирена Стојановска 

174.  

Битола 
Виш Соработник за активни 
мерки за вработување 

Јулијана Поповска 

175.  

Битола 
Виш Соработник за активни 
мерки за вработување 

Благоја Илиевски 

176.  

Битола 
Виш Соработник за активни 
мерки за вработување 

Усни Сулејмани 



177.  

Битола 
Виш Соработник за активни 
мерки за вработување 

Гордана Стојановска 

178.  

Битола 
Виш Соработник за активни 
мерки за вработување 

Зоран Костовски 

179.  

Битола 
Виш Соработник за правни 
и административни работи 

Драги Најдовски 

180.  

Битола 
Виш Соработник за правни 
и административни работи 

Бобан Боглев 

181.  

Битола 
Виш Соработник за 
финансиски работи  

Киро Крстевски 

182.  

Битола 
Виш Референт за 
шалтерски услуги  

Наташа Дарковска 

183.  

Битола 
Виш Референт за 
шалтерски услуги  

Сашо Андоновски 

184.  

Битола 
Виш Референт за услуги за 
поддршка за вработување 

Лила Ристевска 

185.  

Битола 
Виш Референт за услуги за 
поддршка за вработување 

Андреја Митевски 

186.  

Битола Хигиеничар  

Лидија Димоска 

187.  

Велес 
Раководител на Центар за 
вработување  

Трајко Бабунски 

188.  

Велес 
Самостоен стручен 
службеник за посредување 
при вработување  Иван Ивановски 



189.  

Велес 
Виш Соработник за 
професионална 
ориентација  Тодорка Петковска 

190.  

Велес 
Виш Соработник за активни 
мерки за вработување 

Валентина Костенова 

191.  

Велес 
Виш Соработник за активни 
мерки за вработување 

Елица Јаневска 

192.  

Велес 
Виш Соработник за активни 
мерки за вработување 

Весна Јакимовска 

193.  

Велес 
Виш Соработник за активни 
мерки за вработување 

Васе Алексовски 

194.  

Велес 
Виш соработник за правни 
и административни работи  

Благица Тодоровска 

195.  

Велес 
Самостоен  референт за 
шалтерски услуги  

Марија Тодоровска 

196.  

Велес 
Самостоен референт за 
финансиски работи  

Сузана Николова 

197.  

Велес 
Виш Референт за 
шалтерски услуги  

Дионис Коџабашиев 

198.  

Велес 
Виш Референт за 
шалтерски услуги  

Рахилка Лазовска 

199.  

Велес 
Виш референт за услуги за 
поддршка за вработување 

Стефанка Витевска 

200.  

Велес 
Виш референт за 
административни работи и 
архивско работење  Ети Велкова 



201.  

Велес Хигиеничар  Дубравка Цимбал 

202.  

Куманово 
Раководител на Центар за 
вработување  

Марија Димитријевска 

203.  

Куманово 

Помлад стручен службеник 
за подготовка за 
вработување-Тријажер  

Теодора Насевска 

204.  

Куманово 

Помлад стручен службеник 
за подготовка за 
вработување-Тријажер  

Марина Крстевска 

205.  

Куманово 
Самостоен стручен 
службеник за посредување 
при вработување  Бојан Томовски 

206.  

Куманово 
Стручен службеник за 
посредување при 
вработување 

Марија Доневска 
Голубовиќ 

207.  

Куманово 
Стручен службеник за 
посредување при 
вработување Бурхан Рамани 

208.  

Куманово 
Виш соработник за активни 
мерки за вработување 

Даниела Арсовска 

209.  

Куманово 
Виш соработник за активни 
мерки за вработување 

Јадранка Тасковска 

210.  

Куманово 
Виш соработник за активни 
мерки за вработување 

Мира Трајковска 

211.  

Куманово 
Виш соработник за активни 
мерки за вработување 

Младена Јаќимовска 

212.  

Куманово 
Виш соработник за активни 
мерки за вработување 

Нејази Шабани 



213.  

Куманово 
Виш соработник за активни 
мерки за вработување 

Ндерим Јашари 

214.  

Куманово 
Виш соработник за активни 
мерки за вработување 

Благица Јовановиќ 

215.  

Куманово 
Виш соработник за активни 
мерки за вработување 

Горан Поповиќ 

216.  

Куманово 
Виш соработник за активни 
мерки за вработување Наташа Наковска 

Величковска 

217.  

Куманово 
Виш соработник за активни 
мерки за вработување 

Абедин Аслани 

218.  

Куманово 
Виш соработник за активни 
мерки за вработување 

Милорад Тренчевски   

219.  

Куманово 
Виш соработник за правни 
и административни работи  

Теута Реџепи - Сабедини 

220.  

Куманово 
Виш соработник за правни 
и административни работи  

Гордана Божиновска 

221.  

Куманово 
Виш соработник за 
информатика  

Ханумшаје Исени 

222.  

Куманово 
Помлад соработник за 
услуги за вработување 

Љумније Зеќири 

223.  

Куманово 
Самостоен референт за 
шалтерски услуги  

Абдула Амети 

224.  

Куманово 
Виш референт за 
шалтерски услуги  

Часлав Денковски 



225.  

Куманово 
Виш референт за 
шалтерски услуги  

Беким Сељмани 

226.  

Куманово 
Виш референт за услуги за 
поддршка за вработување 

Милехат Мемети 

227.  

Куманово 
Виш референт за услуги за 
поддршка за вработување 

Лејла Алијова 

228.  

Куманово 
Виш референт за 
финансиски работи  

Марјанчо Младеновски 

229.  

Куманово 
Виш референт за 
административни работи и 
архивско работење  Аљбана Реџепи 

230.  

Куманово 
Помлад референт за услуги 
за поддршка за 
вработување  Љеутрим Фејзулахи 

231.  

Куманово 
Помлад референт за услуги 
за поддршка за 
вработување  Сељвије Османи 

232.  

Куманово Портир-оператор 

Љиљана Георгиевска 

233.  

Куманово Возач-доставувач  

Марјан Коцевски 

234.  

Куманово Хигиеничар  

Марица Ангеловска 

235.  

Куманово Хигиеничар  

Анкица Пешевска 

236.  

Прилеп 
Раководител на Центар за 
вработување  

Гордана Младеноска 



237.  

Прилеп 
Помлад стручен службеник 
за посредување при 
вработување 

Мартина Младеновиќ 
Малкоска 

238.  

Прилеп 
Виш соработник за активни 
мерки за вработување 

Стеве Крстеска 

239.  

Прилеп 
Виш соработник за активни 
мерки за вработување 

Славица Љоческа 

240.  

Прилеп 
Виш соработник за активни 
мерки за вработување 

Јасмина Николоска 

241.  

Прилеп 
Виш соработник за активни 
мерки за вработување 

Стеван Хаџимитрески 

242.  

Прилеп 
Виш соработник за активни 
мерки за вработување 

Сузана Чатлеска 

243.  

Прилеп 
Виш соработник за правни 
и административни работи  

Мирко Тошески 

244.  

Прилеп 
Виш соработник за правни 
и административни работи  

Зоран Бонески 

245.  

Прилеп 
Виш соработник за 
финансиски работи  

Сузанка Димоска 

246.  

Прилеп 
Самостоен референт за 
услуги за поддршка за 
вработување  Ратко Оровчанец 

247.  

Прилеп 
Самостоен референт за 
финансиски работи  

Гордана Блажеска 

248.  

Прилеп 
Виш референт за 
шалтерски услуги  

Дарко Тренкоски 



249.  

Прилеп 
Виш референт за 
шалтерски услуги  

Орде Козароски 

250.  

Прилеп 
Виш референт за услуги за 
поддршка за вработување 

Милосим Војнески 

251.  

Прилеп 
Виш референт за 
административни работи и 
архивско работење  

Билјана Илиоска 

252.  

Прилеп Хигиеничар  Николче Богоески 

253.  

Струмица 
Раководител на Центар за 
вработување  

Ристо Ангелов 

254.  

Струмица 

Самостоен стручен 
службеник за подготовка за 
вработување-Самостоен 
водител на случај  

Ефче Димова 

255.  

Струмица 
Виш соработник за активни 
мерки за вработување 

Живко Китанов 

256.  

Струмица 
Виш соработник за активни 
мерки за вработување 

Ксенија Вангелова 

257.  

Струмица 
Виш соработник за активни 
мерки за вработување 

Верица Буралиева 

258.  

Струмица 
Виш соработник за активни 
мерки за вработување 

Зоран Јанушев 

259.  

Струмица 
Виш соработник за активни 
мерки за вработување 

Јосип Василев 

260.  

Струмица 
Виш соработник за активни 
мерки за вработување 

Павлина Георгиева 



261.  

Струмица 
Виш соработник за правни 
и административни работи  

Александар Дедејски 

262.  

Струмица 
Виш соработник за 
финансиски работи  

Веселинка Ристовска 

263.  

Струмица 
Виш соработник за 
информатика  Марија Џорлева - 

Ѓузелова 

264.  

Струмица 
Виш референт за 
шалтерски услуги  

Роза Кусиванова 

265.  

Струмица 
Виш референт за 
шалтерски услуги  

Жаклина Делева 

266.  

Струмица 
Виш референт за 
финансиски работи  

Емилија Горгиева 

267.  

Струмица 
Виш референт за 
административни работи и 
архивско работење  Мирјана Запрова 

268.  

Струмица Хигиеничар  

Афродита Трајкова 

269.  

Штип 
Раководител на Центар за 
вработување  

Катица Арсовска 

270.  

Штип 
Виш соработник за активни 
мерки за вработување 

Коле Џамбазов 

271.  

Штип 
Виш соработник за активни 
мерки за вработување 

Гордана Здравевска 

272.  

Штип 
Виш соработник за активни 
мерки за вработување 

Валентина Дрмова 



273.  

Штип 
Виш соработник за активни 
мерки за вработување 

Радица Лазарова 

274.  

Штип 
Виш соработник за активни 
мерки за вработување 

Игор Коцев 

275.  

Штип 
Виш соработник за активни 
мерки за вработување 

Лазо Димчов 

276.  

Штип 
Виш соработник за активни 
мерки за вработување 

Ана Донева 

277.  

Штип 
Виш соработник за правни 
и административни работи  

Кристина  Манева 

278.  

Штип 
Самостоен референт за 
финансиски работи 

Весна Миланова 

279.  

Штип 
Виш  референт за 
шалтерски услуги  

Зоран Костeвски 

280.  

Штип 
Виш референт за 
административни работи и 
архивско работење  Јасмин Маневски 

281.  

Штип Хигиеничар  

Емилија Петров 

282.  

Берово 
Виш соработник за активни 
мерки за вработување 

Слободан Мицевски 

283.  

Берово 
Виш соработник за активни 
мерки за вработување 

Христина Смилевска 

284.  

Берово 
Виш соработник за активни 
мерки за вработување 

Невена Рушковска 



285.  

Берово 
Самостоен референт за 
финансиски работи  Светлана Калаџиска-

Ангеловска 

286.  

Берово 
Виш референт за 
административни работи и 
архивско работење  Марија Тренчовска 

287.  

Берово Возач-доставувач  Душко Пармачки 

288.  

Валандово 
Раководител на Центар за 
вработување  

Катерина Трајкова 

289.  

Валандово 
Виш соработник за активни 
мерки за вработување 

Никола Каракотев 

290.  

Валандово 
Виш соработник за правни 
и административни работи  

Ружица Глигорова-
Христова 

291.  

Валандово 
Помлад соработник за 
активни мерки за 
вработување  Игор Андонов 

292.  

Валандово 
Виш референт за 
шалтерски услуги  

Виолета Недиќ 

293.  

Валандово 

Виш референт за 
административни работи и 
архивско работење  

Магдалена  Пенова 

294.  

Валандово Хигиеничар  

Јадранка Тушевска 

295.  

Виница 
Раководител на Центар за 
вработување  

Соња Ѓорѓиева 

296.  

Виница 
Самостоен стручен 
службеник за посредување 
при вработување  Тања Атанасова 



297.  

Виница 
Виш соработник за активни 
мерки за вработување 

Емилија Трајковска 

298.  

Виница 
Виш соработник за активни 
мерки за вработување 

Орце Христовски 

299.  

Виница 
Виш соработник за правни 
и административни работи  

Ирена Лазаревска 

300.  

Виница Хигиеничар  

Симеон Костадинов 

301.  

Гевгелија 
Раководител на Центар за 
вработување  

Даница Гавриловска 

302.  

Гевгелија 
Стручен службеник за 
посредување при 
вработување Катица Мицева 

303.  

Гевгелија 
Помлад стручен службеник 
за посредување при 
вработување Емилија Стратрова 

304.  

Гевгелија 
Виш соработник за активни 
мерки за вработување 

Сузана Аџиниколова 

305.  

Гевгелија 
Виш соработник за правни 
и административни работи  

Тодор Ристов 

306.  

Гевгелија 
Самостоен референт за 
шалтерски услуги  

Ангел Динев 

307.  

Гевгелија 
Самостоен референт за 
правни и административни 
работи  Ангел Воденичаров 

308.  

Гевгелија 
Виш референт за 
шалтерски услуги  

Валентина Кошелни 



309.  

Гевгелија 
Виш референт за услуги за 
поддршка за вработување  

Стефан Брајановски 

310.  

Гевгелија 
Виш референт за 
финансиски работи  

Васка Ристова 

311.  

Гевгелија Хигиеничар  

Милвана Ристова 

312.  

Гостивар 
Раководител на Центар за 
вработување  

Хисан Амзаи 

313.  

Гостивар 
Помлад стручен службеник 
за посредување при 
вработување  Ивана Милошевска 

314.  

Гостивар 
Виш соработник за активни 
мерки за вработување 

Агим Беќири 

315.  

Гостивар 
Виш соработник за активни 
мерки за вработување 

Мубера Јонузи 

316.  

Гостивар 
Виш соработник за активни 
мерки за вработување 

Аделина Елези Бектеши 

317.  

Гостивар 
Виш соработник за активни 
мерки за вработување 

Мубера Алију 

318.  

Гостивар 
Виш соработник за активни 
мерки за вработување 

Ивица Дамњаноски 

319.  

Гостивар 
Виш соработник за активни 
мерки за вработување 

Сема Пиргози 

320.  

Гостивар 
Виш соработник за активни 
мерки за вработување 

Новак Ристоски 



321.  

Гостивар 
Виш соработник за активни 
мерки за вработување 

Фатмир Идризи 

322.  

Гостивар 
Виш соработник за активни 
мерки за вработување 

Сеиде Мифтари Бајрами 

323.  

Гостивар 
Виш соработник за правни 
и административни работи  

Вотим Емшиу 

324.  

Гостивар 
Помлад соработник за 
активни мерки за 
вработување  Хавса Агаи 

325.  

Гостивар 
Самостоен референт за 
правни и административни 
работи  Шпенд Садику 

326.  

Гостивар 
Виш референт за 
шалтерски услуги  

Катерина Божиноска 

327.  

Гостивар 
Виш референт за 
шалтерски услуги  

Џелал Ферати 

328.  

Гостивар Возач-доставувач  

Зукрет Калгури 

329.  

Гостивар Хигиеничар  

Наџије Хајредини 

330.  

Дебар 
Раководител на Центар за 
вработување  

Мухарем Имеровски 

331.  

Дебар 
Виш соработник за активни 
мерки за вработување 

Баки Османи 

332.  

Дебар 
Виш соработник за активни 
мерки за вработување 

Шејат Ќамилоски 



333.  

Дебар 
Виш соработник за активни 
мерки за вработување 

Иљирјан Клобочишта 

334.  

Дебар 
Виш соработник за активни 
мерки за вработување 

Алмин Муслиоски 

335.  

Дебар 
Виш соработник за правни 
и административни работи 

Афет Авмедоски 

336.  

Дебар 
Виш соработник за 
финансиски работи 

Беќир Лата 

337.  

Дебар 
Виш референт за 
административни работи и 
архивско работење  Сафет Мемедоски 

338.  

Дебар Хигиеничар  

Акија Саитоски 

339.  

Делчево 
Помлад стручен службеник 
за посредување при 
вработување Сања Костадиновска 

340.  

Делчево 
Виш соработник за активни 
мерки за вработување 

Венцо Милчевски 

341.  

Делчево 
Виш соработник за активни 
мерки за вработување 

Маја Вирчанска 

342.  

Делчево 
Виш соработник за 
финансиски работи  Даниела Петровска-

Дончевска 

343.  

Делчево 
Помлад соработник за 
активни мерки за 
вработување  Ељми Далипи 

344.  

Делчево 
Самостоен референт за 
шалтерски услуги  

Гордана Спасевска 



345.  

Делчево 
Виш референт за 
шалтерски услуги  

Ирена Шехтанска 

346.  

Делчево 
Виш референт за 
шалтерски услуги  

Даниела Трајановска 

347.  

Делчево 
Виш референт за услуги за 
поддршка за вработување  

Љубица Зафировска 

348.  

Делчево Хигиеничар  

Илија Ѓорѓиев 

349.  

Демир Хисар 
Раководител на Центар за 
вработување  

Евгенија Петроска 

350.  

Демир Хисар 

Самостоен стручен 
службеник за подготовка за 
вработување-Самостоен 
водител на случај  Ангела Мицковска 

351.  

Демир Хисар 
Виш соработник за активни 
мерки за вработување 

Сузана Митревска 

352.  

Демир Хисар 
Виш соработник за активни 
мерки за вработување 

Рубин Митевски 

353.  

Демир Хисар 
Виш соработник за правни 
и административни работи  

Златко Мицковски 

354.  

Демир Хисар 
Виш соработник за 
финансиски работи  

Новка Апостоловска 

355.  

Демир Хисар 
Соработник за активни 
мерки за вработување 

Дарко Бошевски 

356.  

Демир Хисар 
Виш референт за 
шалтерски услуги  

Сузана Кузмановска 



357.  

Демир Хисар 
Виш референт за 
административни работи и 
архивско работење  Силвана Џамбазовска 

358.  

Демир Хисар Хигиеничар  

Јасминка Музовска 

359.  

Кавадарци 
Раководител на Центар за 
вработување  

Вaлeнтина Бањанска 

360.  

Кавадарци 
Виш соработник за активни 
мерки за вработување 

Валентина Камчева 

361.  

Кавадарци 
Виш соработник за активни 
мерки за вработување 

Рада Нешковска 

362.  

Кавадарци 
Виш соработник за активни 
мерки за вработување 

Велика Мурџевалеска  

363.  

Кавадарци 
Виш соработник за активни 
мерки за вработување 

Кристина Чадамова 

364.  

Кавадарци 
Виш соработник за правни 
и административни работи 

Гордана Толовска 

365.  

Кавадарци 
Виш соработник за 
финансиски работи  

Јованка Ридова 

366.  

Кавадарци 
Самостоен референт за 
финансиски работи  

Сузана Петрова 

367.  

Кавадарци 
Виш референт за 
шалтерски услуги  

Славица Стефанов 

368.  

Кавадарци Хигиеничар  

Љубинка Нејкова 



369.  

Кичево 
Раководител на Центар за 
вработување  

Трајче Којчески 

370.  

Кичево 
Самостоен стручен 
службеник за посредување 
при вработување  Веле Јовановски 

371.  

Кичево 
Стручен службеник за 
посредување при 
вработување  Шефик Азизи 

372.  

Кичево 
Виш соработник за активни 
мерки за вработување 

Мице Крстески 

373.  

Кичево 
Виш соработник за активни 
мерки за вработување 

Светлана Деспотоска 

374.  

Кичево 
Виш соработник за активни 
мерки за вработување 

Даниела Попоска 

375.  

Кичево 
Виш соработник за активни 
мерки за вработување Ардиана Цуцули - 

Сејдини 

376.  

Кичево 
Виш соработник за правни 
и административни работи 

Љупчо Додовски 

377.  

Кичево 
Виш соработник за правни 
и административни работи 

Шкељќим Ељмази 

378.  

Кичево 
Виш соработник за 
финансиски работи  

Зорица Стојкоска 

379.  

Кичево 
Помлад соработник за 
активни мерки за 
вработување  Арбен Абази 

380.  

Кичево 
Помлад соработник за 
активни мерки за 
вработување  Биљал Исмаиљи 



381.  

Кичево 
Помлад соработник за 
активни мерки за 
вработување  Башким Бајрами 

382.  

Кичево 
Помлад соработник за 
посебен фонд  

Шефије Мемеди 

383.  

Кичево 
Помлад соработник за 
посебен фонд  

Африме Максути 

384.  

Кичево 
Помлад соработник за 
доделување на средства од 
Посебен фонд  Јетмире Реџепи 

385.  

Кичево 
Самостоен референт за 
финансиски работи  

Иван Ристески 

386.  

Кичево 
Виш референт за 
шалтерски услуги  

Љупчо Тодороски 

387.  

Кичево 
Виш референт за 
шалтерски услуги  

Гордана Божиновска 

388.  

Кичево 
Виш референт за 
шалтерски услуги  

Соња Наумовска 

389.  

Кичево 
Виш референт за 
административни работи и 
архивско работење  Василе Павлески 

390.  

Кичево 
Помлад референт за услуги 
за поддршка за 
вработување  Дефриме Зулбеари 

391.  

Кичево Хигиеничар  

Соња Тодоровска 

392.  

Кочани 
Раководител на Центар за 
вработување  

Ацо Серафимов 



393.  

Кочани 
Виш соработник за активни 
мерки за вработување 

Кристина Димитрова 

394.  

Кочани 
Виш соработник за активни 
мерки за вработување 

Александра Коцева 

395.  

Кочани 
Виш соработник за активни 
мерки за вработување 

Драгица Санданска 

396.  

Кочани 
Виш соработник за активни 
мерки за вработување 

Андреј Баев 

397.  

Кочани 
Виш соработник за правни 
и административни работи  

Маријанчо Стојков 

398.  

Кочани 
Виш соработник за 
финансиски работи  

Мирјана Серафимова 

399.  

Кочани 
Соработник за активни 
мерки за вработување 

Марија Митева 

400.  

Кочани 
Самостоен референт за 
шалтерски услуги  

Станко Коцев 

401.  

Кочани Хигиеничар  

Тоде Стојов 

402.  

Кратово 

Раководител на Центар за 
вработување  

Магдeлена Арсовска 

403.  

Кратово 
Виш соработник за активни 
мерки за вработување 

Сашо Ѓеоргиевски 

404.  

Кратово 
Виш соработник за активни 
мерки за вработување 

Виолета Апостолова 



405.  

Кратово 
Виш соработник за правни 
и административни работи  

Мартина Павлова 

406.  

Кратово 
Виш референт за 
шалтерски услуги  

Атанас Анастасовски 

407.  

Кратово Хигиеничар  

Сречко Давитков 

408.  

Крива Паланка 
Раководител на Центар за 
вработување  

Даниела Јанковска 

409.  

Крива Паланка 
Самостоен стручен 
службеник за посредување 
при вработување  Мирослав Јовановски 

410.  

Крива Паланка 
Виш соработник за активни 
мерки за вработување 

Анета Димитровски 

411.  

Крива Паланка 
Виш соработник за активни 
мерки за вработување 

Елеонора Маџовска 

412.  

Крива Паланка 
Виш соработник за правни 
и административни работи  

Игор Велиновски 

413.  

Крива Паланка 
Виш соработник за 
финансиски работи  

Хилда Атанасовска 

414.  

Крива Паланка 
Самостоен референт за 
услуги за поддршка за 
вработување  Грозде Георгиевски  

415.  

Крива Паланка 
Виш референт за 
шалтерски услуги  

Драган Бошкоски 

416.  

Крива Паланка 
Виш референт за услуги за 
поддршка за вработување  

Васка Јовановска 



417.  

Крива Паланка 
Виш референт за 
административни работи и 
архивско работење  Виолета Митевска 

418.  

Крива Паланка 
Референт за 
административни работи и 
архивско работење  Драгана Дејановска 

419.  

Крива Паланка Хигиеничар  

Лиле Величковска 

420.  

Крушево 
Раководител на Центар за 
вработување  Наташа Ѓорѓиоска - 

Анчов 

421.  

Крушево 
Самостоен стручен 
службеник за посредување 
при вработување  Ели Петрушеска 

422.  

Крушево 
Виш соработник за активни 
мерки за вработување 

Фанче Спасеска 

423.  

Крушево 
Самостоен референт за 
услуги за поддршка за 
вработување  Нула Моцан 

424.  

Крушево 
Виш референт за 
шалтерски услуги  

Антигона Мандил 

425.  

Крушево Хигиеничар  

Миле Стојаноски 

426.  
Македонски 
Брод 

Раководител на Центар за 
вработување  

Спасе Димоски 

427.  
Македонски 
Брод 

Самостоен стручен 
службеник за посредување 
при вработување  Дијана Трендафилоска 

428.  
Македонски 
Брод 

Виш соработник за активни 
мерки за вработување 

Драгиша Златески 



429.  
Македонски 
Брод 

Виш соработник за активни 
мерки за вработување 

Лупчо Михајлоски 

430.  
Македонски 
Брод 

Виш Соработник за правни 
и административни работи  

Владимир Лазески 

431.  
Македонски 
Брод 

Самостоен референт за 
правни и административни 
работи  Мирјана Меноска 

432.  
Македонски 
Брод 

Виш референт за 
шалтерски услуги  

Самир Бафтироски 

433.  
Македонски 
Брод 

Виш референт за услуги за 
поддршка за вработување  

Шефкија Алиоски 

434.  
Македонски 
Брод 

Виш референт за 
финансиски работи  

Цвете Велески 

435.  
Македонски 
Брод 

Виш референт за 
административни работи и 
архивско работење  Милка Анѓелкоска 

436.  
Македонски 
Брод 

Помлад референт за услуги 
за поддршка за 
вработување  Ѓунаит Асаноски 

437.  
Македонски 
Брод 

Хигиеничар  

Ардиане Стојкоска 

438.  

Неготино 
Раководител на Центар за 
вработување  

Жаклина Тимова 

439.  

Неготино 
Виш Соработник за 
професионална 
ориентација Вера Ќимова 

440.  

Неготино 
Соработник за правни и 
административни работи  

Елена Лазова 



441.  

Неготино 
Самостоен референт за 
финансиски работи  

Весна Манева 

442.  

Неготино 
Виш референт за 
шалтерски услуги  

Џеват Елмазов 

443.  

Неготино 

Виш референт за услуги за 
поддршка за вработување  

Јасминка Лембова 

444.  

Неготино Хигиеничар  

Даринка Ставрова 

445.  

Охрид 
Самостоен стручен 
службеник за посредување 
при вработување  Светлана Лечоска 

446.  

Охрид 
Стручен службеник за 
посредување при 
вработување  Александра Дончевска 

447.  

Охрид 
Советник за активни мерки 
за вработување  

Маја Ташева - Биткоска 

448.  

Охрид 
Виш соработник за активни 
мерки за вработување 

Сабит Хиса 

449.  

Охрид 
Виш соработник за активни 
мерки за вработување 

Пецо Павловски 

450.  

Охрид 
Виш соработник за активни 
мерки за вработување 

Џемиле Доко 

451.  

Охрид 
Виш соработник за активни 
мерки за вработување 

Сандре Иваноски 

452.  

Охрид 
Виш соработник за правни 
и административни работи  

Мирјана Влаоска 



453.  

Охрид 
Виш соработник за правни 
и административни работи  

Линда Ахмед 

454.  

Охрид 
Виш соработник за 
информатика  

Марина Трајановска 

455.  

Охрид 
Помлад соработник за 
активни мерки за 
вработување  Бесник Камбери 

456.  

Охрид 
Самостоен референт за 
шалтерски услуги  

Александар Маркоски 

457.  

Охрид 
Виш референт за 
финансиски работи  

Јулијана Миленковска 

458.  

Охрид 
Виш референт за 
финансиски работи  

Валентина Николоска 

459.  

Охрид 
Виш референт за 
административни работи и 
архивско работење  Виолета Пашовска 

460.  

Охрид Хигиеничар  

Катерина Трајкоска 

461.  

Пробиштип 
Раководител на Центар за 
вработување  

Илија Петковски 

462.  

Пробиштип 

Самостоен стручен 
службеник за подготовка за 
вработување-Самостоен 
водител на случај  Наталија Љубева 

463.  

Пробиштип 
Виш соработник за активни 
мерки за вработување 

Ванчо Златев 

464.  

Пробиштип 
Виш соработник за активни 
мерки за вработување 

Оливер Митев 



465.  

Пробиштип 
Виш соработник за активни 
мерки за вработување 

Влатко Јордановски 

466.  

Пробиштип 
Виш соработник за правни 
и административни работи  

Вероника Арсовска 

467.  

Пробиштип 
Виш референт за 
шалтерски услуги  

Војчо Митев 

468.  

Пробиштип Хигиеничар  

Ласто Тимов 

469.  

Радовиш 
Виш соработник за активни 
мерки за вработување 

Стојан Лазарев 

470.  

Радовиш 
Виш соработник за активни 
мерки за вработување 

Наце Димитријев 

471.  

Радовиш 
Виш соработник за правни 
и административни работи  

Јулијана Јанчева 

472.  

Радовиш 
Виш Соработник за 
финансиски работи  

Лилјана Петрова 

473.  

Радовиш 
Виш референт за услуги за 
поддршка за вработување  

Нинка Христова Тушева 

474.  

Радовиш Хигиеничар  

Велика Зајкова 

475.  

Ресен 
Раководител на Центар за 
вработување  

Весна Миркова 

476.  

Ресен 
Виш соработник за активни 
мерки за вработување 

Лиљана Таневска 



477.  

Ресен 
Виш соработник за активни 
мерки за вработување 

Весна Јоновска 

478.  

Ресен 
Виш соработник за активни 
мерки за вработување 

Силвана Костовска 

479.  

Ресен 
Виш соработник за правни 
и административни работи  

Ѓулсуме Ќазими   

480.  

Ресен 
Соработник за активни 
мерки за вработување 

Снежана Лабачевска 

481.  

Ресен 
Самостоен референт за 
финансиски работи  

Дијана Кажановска 

482.  

Ресен 
Виш референт за 
шалтерски услуги  

Елпиники Николовска 

483.  

Ресен 
Виш референт за 
административни работи и 
архивско работење  Лилјана Чачоровска 

484.  

Ресен Хигиеничар  

Живка Николовска 

485.  

С.Николе 
Раководител на Центар за 
вработување  

Зоран Наков 

486.  

С.Николе 
Самостоен стручен 
службеник за посредување 
при вработување  Андриана Андонова 

487.  

С.Николе 
Виш соработник за активни 
мерки за вработување 

Сања Јовановска 

488.  

С.Николе 
Виш соработник за правни 
и административни работи  

Владимир Тосев 



489.  

С.Николе 
Виш соработник за 
финансиски работи  

Весна Апостолова 

490.  

С.Николе 
Самостоен референт за 
шалтерски услуги  

Сузана Димова 

491.  

С.Николе Хигиеничар  

Елизабета Тодорова 

492.  

Струга 
Раководител на Центар за 
вработување  

Елвадина Дика 

493.  

Струга 

Самостоен стручен 
службеник за подготовка за 
вработување-Самостоен 
водител на случај  Флорентина Ризвани 

494.  

Струга 
Стручен службеник за 
посредување при 
вработување  Албана Мерко 

495.  

Струга 
Советник за активни мерки 
за вработување  

Јован Батковски 

496.  

Струга 
Советник за финансиски 
прашања  

Диар Селими 

497.  

Струга 
Виш соработник за активни 
мерки за вработување 

Алије Доко 

498.  

Струга 
Виш соработник за активни 
мерки за вработување 

Марјан Ѓорѓески 

499.  

Струга 
Виш соработник за активни 
мерки за вработување 

Мирјета Мифтари Оџа 

500.  

Струга 
Виш соработник за активни 
мерки за вработување 

Сенавер Положани 



501.  

Струга 
Виш соработник за активни 
мерки за вработување 

Дрени Даути 

502.  

Струга 
Виш соработник за активни 
мерки за вработување 

Зури Арслани 

503.  

Струга 
Виш соработник за правни 
и административни работи  

Ерол Зенделоски 

504.  

Струга 
Виш соработник за правни 
и административни работи  

Благојче Чакаревски 

505.  

Струга 
Виш соработник за 
финансиски работи  

Александра Трајкоски 

506.  

Струга 
Помлад соработник за 
активни мерки за 
вработување  Агон Велиу 

507.  

Струга 
Виш референт за 
финансиски работи  

Кујтим Рашити 

508.  

Струга 
Виш референт за 
административни работи и 
архивско работење  Весна Василеска 

509.  

Струга Хигиеничар  Сузана Љазим 
Беќировска 

 


